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CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO
(RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR)

AL MES DE DICIEMBRE DEL EJERCICIO 2021

Saldo de ejercicio anterior

Importe reportado mensual por el Organo Hacendario Estatal
Rendimientos

Otros conceptos

Actividades de promocion de contraloria social

Aportacién a la Comision

Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehiculos
Bienes informaticos

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Equipo audiovisual

Honorarios

Impuestos y derechos

Licencias

Mantenimiento y conservacién de bienes informaticos

Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres
Materiales, atiles de oficina y para el procesamiento en equipos

y bienes informaticos

Mobiliario

Paqueteria y mensajeria

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicio de arrendamiento de bienes muebles

Servicio de transmision de sefales analdgicas y digitales
Servicios para capacitacion

Viaticos nacionales

IMPORTE
$ 25,135,533.58

7,259,221.85
17,876,040.19
271.54

$ 12,602,911.57

7,268.60
133,900.00
50,112.00
96,753.43
30,324.55

11,045,200.00
84,251.09

20,217.00
541,822.26

304,869.15
40,264.96
10,563.00

115,593.87

58,662.95

63,108.71

Notas aclaratorias que forman parte integrante del estado de ingresos y egresos: /
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